
 - 1 - 

 
                                                                                                                                            

БЕРЕЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

Сьоме скликання 

СЬОМА   СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
від    26    січня   2017 року                                                                                  №  464 

 

Про внесення змін до міського  

бюджету на 2017 рік 

 

 

Розглянувши пропозиції Бережанської міської ради та висновки постійної 

комісії Бережанської міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку 

та підприємництва щодо внесення змін до міського бюджету,  затвердженого рішенням 

Бережанської міської ради від 23 грудня 2016 року № 432 „ Про міський бюджет на 2017 

рік ”, розпорядження голови обласної державної адміністрації від 13 січня  № 15-од „ Про 

схвалення проекту змін до обласного бюджету на 2017 рік ”, керуючись статтею 78 

Бюджетного  кодексу України, пунктом 17 частини першої статті 43 Закону України „ 

Про місцеве самоврядування в Україні ”,  Бережанська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

  1. Зменшити обсяг доходів  загального фонду міського бюджету на 2017 рік в сумі  

47839,3 тис. грн. за рахунок: 

    1.1.  Зменшення: 

 

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, 

квартирної плати ( утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій) вивезення побутового сміття та рідких 

нечистот 

47814,0 тис. грн. 

- субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу  

 

25,3 тис. грн. 

       

2. Спрямувати на видатки загального фонду міського бюджету на 2017 рік 420,5 тис. грн. 

вільного залишку бюджетних коштів загального фонду станом на 01 січня 2017 року. 

 

3.  Зменшити обсяг видатків  загального фонду міського бюджету на 2017 рік в сумі 

47418,8 тис. грн. за рахунок: 

       Зменшення: 

3.1. Управління соціального захисту населення Бережанської 

міської  ради   

47839,3 тис. грн. 



 - 2 - 

 Зменшити асигнування на: 47839,3 тис. грн. 

 з них на:  

  поточні видатки 47839,3 тис. грн. 

 Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу , послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної плати, 

вивезення  побутового сміття та рідких нечистот 

 

 КПКВ 1513016  „  Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних 

послуг ” 

47814,0 тис. грн. 

 Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого 

та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 

 

 КПКВ 15113026 „ Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу ” 

25,3 тис. грн. 

 

       Збільшення: 

3.2. Бережанська міська рада      296,0  тис. грн. 

 Збільшити асигнування на:     296,0  тис. грн. 

 з них на:  

  поточні видатки 296,0 тис. грн. 

 КПКВ 0113400 „ Інші видатки на соціальний захист 

населення ” 

120,0 тис. грн. 

 КПКВ 0117310 „ Проведення заходів із землеустрою ” 100,0 тис. грн. 

 КПКВ 0114040 „ Видатки на заходи, передбачені державними 

і місцевими програмами розвитку культури і мистецтва ” 

 

11,0 тис. грн. 

 КПК 3100 Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам в установах соціального обслуговування 

 

 КПКВ 0113104 „ Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування ” 

 

5,0 тис. грн. 

 КПК 3200 Соціальний захист ветеранів війни та праці  

 КПКВ 0113202 „ Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність яких має 

соціальну спрямованість” 

3,0 тис. грн. 

 КПК 6050 Фінансова підтримка об’єктів комунального 

господарства 

 

 КПКВ 0116052 „ Забезпечення функціонування водопровідно - 

каналізаційного господарства ” 

12,0 тис. грн.. 

 КПКВ 0116430 „ Розробка схем та проектних рішень 

масового застосування ” 

45,0 тис. грн. 

3.3. Відділ освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради      100,0 тис. грн. 

 Збільшити асигнування на:      100,0 тис. грн. 

 з них на:  

  поточні видатки 100,0 тис. грн. 



 - 3 - 

 КПКВ 1011020 „ Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою – 

дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями ” 

75,4 тис. грн. 

 КПКВ 1011090 „ Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми” 

24,6 тис. грн. 

3.4. Відділ культури, туризму та релігій Бережанської міської 

ради 

     4,5 тис. грн. 

 Збільшити асигнування на:      4,5 тис. грн. 

 з них на:  

  поточні видатки 4,5 тис. грн. 

 КПКВ 2414090 „ Палаци i будинки культури, клуби та iншi 

заклади клубного типу  ” 

4,5 тис. грн. 

3.5. Фінансове управління Бережанської міської ради      20,0 тис. грн. 

 Збільшити асигнування на:      20,0 тис. грн. 

 з них на:  

  поточні видатки 20,0 тис. грн. 

 КПКВ 7618800 „ Інші субвенції  ” 20,0 тис. грн. 

 

 

        4. Спрямувати на видатки спеціального фонду міського бюджету на 2017 рік 300 тис. 

грн. вільного залишку бюджетних коштів спеціального фонду станом на 01 січня 2017 

року. 

 

        5. Спрямувати на видатки спеціального фонду міського бюджету на 2017 рік 1013,5 

тис. грн. вільного залишку бюджетних коштів загального фонду станом на 01 січня 2017 

року. 

 

         6.  Збільшити обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету на 2017 рік на 

1313,5 тис.грн. за рахунок: 

         - вільного залишку бюджетних коштів спеціального фонду станом на 01 січня 2017 

року в сумі 300,0 тис.грн.; 

          -  вільного залишку бюджетних коштів загального фонду станом на 01 січня 2017 року 

в сумі 1013,5 тис.грн, а саме: 

 

       Збільшення: 

6.1. Бережанська міська рада     1240,0 тис. грн. 

 Збільшити асигнування на:   1240,0 тис. грн. 

 з них на:  

  капітальні  видатки 1240,0 тис. грн. 

 КПКВ 0116060  „ Благоустрій  міст, сіл, селищ” 

 

1100,0 тис. грн. 

 КПКВ 1016310 „ Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території ” 

140,0 тис. грн. 

6.2. Відділ освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради 

 

  73,5 тис. грн. 



 - 4 - 

 Збільшити асигнування на:      73,5 тис. грн. 

 з них на:  

  капітальні  видатки 73,5 тис. грн. 

 КПКВ 1011020 „ Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою – 

дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями ” 

 

 

61,5 тис. грн. 

 КПКВ 1011090 „ Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми” 

12,0 тис. грн. 

 

           7. Затвердити зміни до переліку міжбюджетних трансфертів, які фінансуватимуться 

за рахунок коштів міського бюджету у 2017 році (додаток № 5 до рішення міської ради від 

23.12.2016 року № 432 „ Про міський бюджет на 2017 рік ”), згідно з додатком № 1. 

 

8. Затвердити зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (додаток № 6 до рішення міської ради від 

23.12.2016 року № 432 „ Про міський бюджет на 2017 рік ”), згідно з додатком № 2. 

 

         9. Затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 

фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2017 році (додаток № 7 до 

рішення міської ради від 23.12.2016 року № 432 „ Про міський бюджет на 2017 рік ”), 

згідно з додатком № 3. 

 

10. Внести зміни у джерела фінансування міського бюджету на 2017 рік, зменшивши  

фінансування за кодами 208400 “Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) ” та 602400 “Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) ” за загальним фондом на суму 

1013,5 тис. грн. та збільшивши за спеціальним фондом на – 1013,5 тис. грн., в тому числі 

бюджет розвитку – 1013,5 тис. грн.. 

 

        11.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва. 

 

 

 

   Міський голова                                                                                    В.Я.МУЗИЧКА         


